团标标准征求意见反馈表
提出单位：                        联系人：
	序号
	章条编号
	意见和建议
	备注

	1. 《复合材料多针织造成形工艺规范》

	1
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	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
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	2. 《碳纤维柔性导向多维织造成形机安装调试规范》
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	4
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	3. 《石膏挤出式3D打印成形工艺》
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	4. 《连续纤维增强树脂基复合丝材成形工艺规范》
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